
Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury & Moravskoslezský

kraj

SSMSK

Číslo objednatele:050/OI-U/17-Ře 
Číslo zhotovitele:VY/VY/2017/026

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 1
i.

Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupen :
IČO :
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
Se sídlem:
Tel:
Fax :
Zastoupen :
IČO :
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
Ing. Tomáš Bóhm - ředitel SSMSK
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9
596 632 264
596 632 364
Ing. Liborem Navrátilem, ředitelem oblasti Východ
26177005
CZ26177005
Vedením u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556

Pověřen k jednání ve smlouvy 
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")



Základní ustanovení

Při realizaci stavebních prací na stavbě „Oprava povrchu silnice 111/4761 Komorní Lhotka" 
došlo ke změně schválené projektové dokumentaci a tím v důsledku ke změně uzavřené SoD. 
Po odborném posouzení stavu na místě se zástupci smluvních stran dohodli na rozsahu 
méněprací.
Na základě geodetického zaměření, fyzickém proměření položek rozpočtu na stavbě vznikly 
následující méněpráce: menší rozsah sanace všech vrstev komunikace, nebyla provedena 
sanace podkladní vrstvy asfaltu ACP 16 tl. 50-80 mm v celém rozsahu, nebyla provedena 
výměna obrubníků, nebyla provedena výměna zeminy pod sanací všech vrstev komunikace a 
nebyla provedena výměny části příkopového žlabu. Méněpráce vznikly i na zařízení 
staveniště.

Výše popsanými změnami došlo ke snížení původní ceny o 831 643,53 Kč bez DPH z původní 
ceny díla

Cena za dílo 
(v Kč)

celkem

Cena bez DPH 5 893 289,96 Kč

DPH 1 237 590,89 Kč

Cena vč. DPH 7 130 880,85 Kč

na novou cenu díla

Cena za dílo 
(v Kč)

celkem

Cena bez DPH 5 061 646,43 Kč

DPH 1 062 945,75 Kč

Cena vč. DPH 6 124 592,18 Kč

III.
Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží dvě.
Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je 
srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což 
potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

„Oprava povrchu silnice 111/4761 Komorní Lhotka'
2



Ostatní ustanovení smlouvy o dílo 050/OI-U/17-Ře ze dne 28. 6. 2017 zůstávají v platnosti a 
nedotčena.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

V Ostravě dne 16. 9. 2017 V Ostravě dne 16. 9. 2017

zřfobjednatele 
Ing. Tomáš Bóhm 
ředitel organizace

A V/’. S í í.
M o E a v s; :. z z?; z É i i t ?

»r.
přisp,'vl;■ "■ ■. izriCC

■ !pj-r vj ?(!. '"'"'ríiya

za zhotovitele 
COLAS CZ, a.s.

Ing. Libor Navrátil, 
Ředitel oblasti Východ

Oprava povrchu silnice 111/4761 Komorní Lhotka
3


